
 

Aflossingtabel

Rang Maandelijkse
kredietaflossing

Maandelijkse
interesten Maandelijkse kapitaal Verschuldigd kapitaal

Aflossing 1 206,82 59,32 147,50 10.352,50

Aflossing 2 206,82 58,49 148,33 10.204,17

Aflossing 3 206,82 57,65 149,17 10.055,00

Aflossing 4 206,82 56,81 150,01 9.904,99

Aflossing 5 206,82 55,96 150,86 9.754,13

Aflossing 6 206,82 55,11 151,71 9.602,42

Aflossing 7 206,82 54,25 152,57 9.449,85

Aflossing 8 206,82 53,39 153,43 9.296,42

Aflossing 9 206,82 52,52 154,30 9.142,12

Aflossing 10 206,82 51,65 155,17 8.986,95

Aflossing 11 206,82 50,77 156,05 8.830,90

Aflossing 12 206,82 49,89 156,93 8.673,97

Aflossing 13 206,82 49,00 157,82 8.516,15

Aflossing 14 206,82 48,11 158,71 8.357,44

Aflossing 15 206,82 47,21 159,61 8.197,83

Aflossing 16 206,82 46,31 160,51 8.037,32

Aflossing 17 206,82 45,41 161,41 7.875,91

Aflossing 18 206,82 44,49 162,33 7.713,58

Aflossing 19 206,82 43,58 163,24 7.550,34

Aflossing 20 206,82 42,65 164,17 7.386,17

Aflossing 21 206,82 41,73 165,09 7.221,08

Aflossing 22 206,82 40,79 166,03 7.055,05

Aflossing 23 206,82 39,86 166,96 6.888,09

Aflossing 24 206,82 38,91 167,91 6.720,18

Aflossing 25 206,82 37,96 168,86 6.551,32

Aflossing 26 206,82 37,01 169,81 6.381,51

Aflossing 27 206,82 36,05 170,77 6.210,74

Aflossing 28 206,82 35,09 171,73 6.039,01

Aflossing 29 206,82 34,12 172,70 5.866,31

Aflossing 30 206,82 33,14 173,68 5.692,63
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6.99%
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Aflossingtabel

Rang Maandelijkse
kredietaflossing Maandelijkse interesten Maandelijkse kapitaal Verschuldigd kapitaal

Aflossing 31 206,82 32,16 174,66 5.517,97

Aflossing 32 206,82 31,17 175,65 5.342,32

Aflossing 33 206,82 30,18 176,64 5.165,68

Aflossing 34 206,82 29,18 177,64 4.988,04

Aflossing 35 206,82 28,18 178,64 4.809,40

Aflossing 36 206,82 27,17 179,65 4.629,75

Aflossing 37 206,82 26,15 180,67 4.449,08

Aflossing 38 206,82 25,13 181,69 4.267,39

Aflossing 39 206,82 24,11 182,71 4.084,68

Aflossing 40 206,82 23,07 183,75 3.900,93

Aflossing 41 206,82 22,04 184,78 3.716,15

Aflossing 42 206,82 20,99 185,83 3.530,32

Aflossing 43 206,82 19,94 186,88 3.343,44

Aflossing 44 206,82 18,89 187,93 3.155,51

Aflossing 45 206,82 17,82 189,00 2.966,51

Aflossing 46 206,82 16,76 190,06 2.776,45

Aflossing 47 206,82 15,68 191,14 2.585,31

Aflossing 48 206,82 14,60 192,22 2.393,09

Aflossing 49 206,82 13,52 193,30 2.199,79

Aflossing 50 206,82 12,42 194,40 2.005,39

Aflossing 51 206,82 11,33 195,49 1.809,90

Aflossing 52 206,82 10,22 196,60 1.613,30

Aflossing 53 206,82 9,11 197,71 1.415,59

Aflossing 54 206,82 7,99 198,83 1.216,76

Aflossing 55 206,82 6,87 199,95 1.016,81

Aflossing 56 206,82 5,74 201,08 815,73

Aflossing 57 206,82 4,60 202,22 613,51

Aflossing 58 206,82 3,46 203,36 410,15

Aflossing 59 206,82 2,31 204,51 205,64

Aflossing 60 206,82 1,18 205,64 0,00

Totaal 12.409,20 EUR 1.909,20 EUR 10.500,00 EUR


